
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 29.515.845 8.441.318 1.011.000 103.140 35.829.455 17.800.000 400.000 1.409.392 0 0 66.756.300 27.753.850 39.002.450
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 36.911.200 14.928.168 1.011.000 57.495 34.681.535 15.096.319 400.000 388.800 0 0 73.003.735 30.470.782 42.532.953

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 41.628.155 25.466.313 0 0 0 0 0 0 0 0 41.628.155 25.466.313 16.161.842
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 34.232.800 15.624.919 0 0 1.147.920 135.198 0 0 0 0 35.380.720 15.760.117 19.620.603

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 29.515.845 8.441.318 1.011.000 103.140 35.829.455 17.800.000 400.000 1.409.392 0 0 66.756.300 27.753.850 39.002.450

71 3.880.000 2.163.355 0 0 0 0 0 0 0 0 3.880.000 2.163.355 1.716.645
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 180.000 120.376 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 120.376 59.624
713 Даноци на имот 650.000 754.641 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 754.641 -104.641
717 Даноци на специфични услуги 3.000.000 1.288.338 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.288.338 1.711.662
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000

72 1.594.862 177.927 1.011.000 103.140 0 0 0 0 0 0 2.605.862 281.067 2.324.795
721 Претприемачки приход и приход од имот 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
722 Такси и надоместоци 200.000 55.150 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 55.150 144.850
723 Административни такси и надоместоци 230.000 0 940.000 94.740 0 0 0 0 0 0 1.170.000 94.740 1.075.260
724 Други владини услуги 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
725 Други неданочни услуги 1.164.862 122.777 71.000 8.400 0 0 0 0 0 0 1.235.862 131.177 1.104.685

74 24.040.983 6.100.036 0 0 35.829.455 17.800.000 400.000 1.409.392 0 0 60.270.438 25.309.428 34.961.010
741 Трансфери од други нивоа на власт 24.040.983 6.100.036 0 0 35.829.455 17.800.000 0 0 0 0 59.870.438 23.900.036 35.970.402
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 400.000 1.409.392 0 0 400.000 1.409.392 -1.009.392

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 41.628.155 25.466.313 41.628.155 25.466.313 16.161.842
73 41.178.155 22.699.454 0 0 0 0 0 0 0 0 41.178.155 22.699.454 18.478.701

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања41.178.155 22.699.454 0 0 0 0 0 0 0 0 41.178.155 22.699.454 18.478.701
74 Трансфери и донации 450.000 2.766.859 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 2.766.859 -2.316.859

741 Трансфери од други нивоа на власт 450.000 2.766.859 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 2.766.859 -2.316.859

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

     Општина Конче
     Извештаен период од 01.01.2022 до 30.06.2022 година

Дотации

Капитални приходи

      Датум на поднесување    14.07.2022 година

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Конче за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 30.06.2022 година

Даночни приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување

Останува за
реализација



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 36.911.200 14.928.168 1.011.000 57.495 34.681.535 15.096.319 400.000 388.800 0 0 73.003.735 30.470.782 42.532.953

40 10.510.000 4.447.498 0 0 27.253.840 13.355.379 0 0 0 0 37.763.840 17.802.877 19.960.963
401 Основни плати 6.300.000 2.800.007 0 0 19.621.708 9.616.332 0 0 0 0 25.921.708 12.416.339 13.505.369
402 Придонеси за социјално осигурување 2.440.000 1.035.512 0 0 7.632.132 3.739.047 0 0 0 0 10.072.132 4.774.559 5.297.573
404 Надоместоци 1.770.000 611.979 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.000 611.979 1.158.021

41 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000

42 16.831.200 6.163.737 951.000 57.495 7.427.695 1.740.940 400.000 388.800 0 0 25.609.895 8.350.972 17.258.923
420 Патни и дневни расходи 210.000 53.617 5.000 0 60.000 0 0 0 0 0 275.000 53.617 221.383
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 3.360.000 1.623.180 190.000 0 2.751.740 581.018 0 0 0 0 6.301.740 2.204.198 4.097.542
423 Материјали и ситен инвентар 540.000 163.192 350.000 13.486 1.167.087 149.718 0 0 0 0 2.057.087 326.396 1.730.691
424 Поправки и тековно одржување 5.426.200 1.993.618 60.000 5.600 690.000 83.900 0 0 0 0 6.176.200 2.083.118 4.093.082
425 Договорни услуги 3.085.000 514.517 191.000 22.426 2.454.868 891.717 400.000 388.800 0 0 6.130.868 1.817.460 4.313.408
426 Други тековни расходи 1.210.000 668.979 155.000 15.983 304.000 34.587 0 0 0 0 1.669.000 719.549 949.451
427 Привремени вработувања 3.000.000 1.146.634 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.146.634 1.853.366

45 100.000 5.544 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 5.544 94.456
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 100.000 5.544 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 5.544 94.456

46 Субвенции и трансфери 8.470.000 4.028.389 60.000 0 0 0 0 0 0 0 8.530.000 4.028.389 4.501.611
461 Субвенции за јавни претпријатија 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0
463 Трансфери до невладини организации 600.000 122.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 122.000 478.000
464 Разни трансфери 6.870.000 2.906.389 60.000 0 0 0 0 0 0 0 6.930.000 2.906.389 4.023.611

47 Социјални бенефиции 500.000 253.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 253.000 247.000
471 Социјални надоместоци 500.000 253.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 253.000 247.000

49 Отплата на главница 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 34.232.800 15.624.919 0 0 1.147.920 135.198 0 0 0 0 35.380.720 15.760.117 19.620.603

48 Капитални расходи 34.232.800 15.624.919 0 0 1.147.920 135.198 0 0 0 0 35.380.720 15.760.117 19.620.603
480 Купување на опрема 180.000 36.350 0 0 310.000 75.018 0 0 0 0 490.000 111.368 378.632
481 Градежни објект 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Други градежни објекти 32.882.800 15.413.675 0 0 707.920 60.180 0 0 33.590.720 15.473.855 18.116.865
483 Купување на мебел 170.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 270.000 0 270.000
485 Вложувања и нефинансиски средства 1.000.000 174.894 0 0 30.000 0 0 0 0 1.030.000 174.894 855.106

Образложение

Лице за контакт Градоначалник
Ленче Крстева Златко Ристов

Дотации Донации

Каматни плаќања

Плати и надоместоци

Резерви и недефинирани расходи

Буџет Самофинасирачки

Патни и дневни расходи

Кредити Вкупно Останува за
реализација


